
“versión pública elaborada por A.M"



ACUERDO No. 217.-

GOBIERNO DE 

* * * 

*
* 

.�\Jd)i. 
*
• EL SALVADOR "�* * - * * * * 

CLAUDIA JUANA RODRÍGUEZ DE GUEVARA, 
Designada por el Presidente de la Repúbllca, 

Encargada de Despacho. 

En uso de sus facultades legales, ACUERDA: Aceptar, a partir del día 1 de mayo de 

) 
2024

1 
la renuncia del cargo de Gobernadora Departamental Suplente del departamento 

de Cabañas, misma que ha presentado la Licenciada Nancy Yanlra Alfaro Márquez, 

rlndiéndosele los agradecimientos por tan importantes servicios prestados al país en 

dicho cargo. 

l_) 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, c1 los veintitrés dfas 

del mes de abril de dos mll veinticuatro. 

-------1 'irm:1 ilcgiblc-------

Pronu11ciado por ( :l,111dia _I uana Rodríguez ele Cuevara 

Dcsignad:1 por ,·I Presidente de la Repúhlie;1 

1 ·'.ncargacfa de Despacho 

¡. 




